Совет депутатов муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Глотовка

23  октября 2015г                                                                                              №  39

Об утверждении плана работы Совета депутатов  муниципального

образования Глотовское городское поселение
Инзенского района Ульяновской области на  ноябрь месяц 2015 года

  Совет депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение  Инзенского района Ульяновской области третьего созыва

Решил:

1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района

Ульяновской области на ноябрь 2015 года (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте  Администрации муниципального образования

«Инзенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                            Е.И.Горелышева

                                                                                                                                                   Утверждаю

                                                                                                                 Глава поселения

                                                                                                                                                   _______________ Е.И.Горелышева

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района

на  ноябрь 2015 года

№№ Наименование мероприятий Дата, сроки  Ответственные

                                                                                                  1. Заседание Совета депутатов

 Повестка дня                                                  23.11.2015г

- О рассмотрении протестов прокуратуры

-  О проекте бюджета поселения на 2016 год

-  О плане приватизации муниципального

имущества на 2016 год.

 Тихонова И.П. – специалист 1 разряда

Асафьева Е.В. – экономист

Макарова И.В. – специалист по ЖКХ,

Асафьева Е.В. – экономист

- О плане работы Совета депутатов на

декабрь  2015 года

Горелышева Е.И. – Глава поселения

- О прохождении отопительного сезона в

учреждениях соцкультбыта

Руководители организаций, учреждений

                                                                          2. Работа постоянных комиссий:

2.1. Разработка и рассмотрение нормативных

правовых актов и внесение их на

рассмотрение Совета депутатов.

постоянно Председатели постоянных комиссий

2.1.1. По бюджету, социальной и молодежной

политике, местному самоуправлению

Повестка:

 - О проекте бюджета поселения на 2016 год

-  О плане приватизации муниципального

имущества на 2016 год.

22.11.2015г Липатов А.В.  – председатель постоянной

комиссии

 Асафьева Е.В. - экономист

Асафьева Е.В. – экономист,

Макарова И.В. – специалист по ЖКХ

2.2.   Контроль исполнения решений, принятых

Советом депутатов МО Глотовское

городское поселение

 Горелышева Е.И. – Глава поселения,

Тихонова И.П. – специалист 1 разряда

3. Депутатская деятельность

  3.1. Работа в избирательных округах По отдельному

графику

Депутаты Совета депутатов

3.2. Приём граждан по личным вопросам По отдельному

графику

Депутаты Совета депутатов

3.3. Выступление в средствах массовой

информации

По отдельному

графику

Депутаты Совета депутатов

4. Прочие мероприятия

4.1. Участие в общезначимых поселковых

мероприятиях:

По календарю

Депутаты Совета депутатов

- День народного единства:

- Книжные выставки в библиотеках

поселения;

- «Информационный час» - Встреча

работников администрации со

старшеклассниками школ поселения.

- День Октябрьской революции 1917 года:

- Книжные выставки в библиотеках

поселения.

- День сотрудников внутренних дел РФ:

-  поздравление сотрудников, ветеранов

милиции.

- День участкового

- День матери: - концертно-развлекательная

программа «Моя добрая мать»

(ДШИ, администрация     27.11.2015г

15.00)

04.11.2015г

07.11.2015г

10.11.2015г

17.11.2015г

29.11.2015г

4.1.1. Сходы граждан:

пос.Неклюдовский, с.Неклюдово

р.п.Глотовка

26 ноября  2015г

27 ноября  2015г

Арнаутова Н.А. – специалист 1 разряда

Благих В.Н. - заместитель  Главы  администрации

поселения

4.2. Выезды депутатов на объекты поселкового

хозяйства и социально-культурной сферы:

-  МУП «ЖКХ»

- Глотовский участок «УСК»

- Газовый участок

По отдельному

плану

Депутаты  Совета депутатов